Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 13:27
Link do produktu: https://www.dobrerowery.com/schwalbe-stand-29-28x150-235-av-40mm-p-12845.html
Schwalbe STAND 29" 28X1.50-2.35 AV 40MM
Cena 32,00 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy detka
Producent Schwalbe
Opis produktu
Dętka SCHWALBE STANDARD
pasuje do opon 29 cali i opon do rowerów trekingowych i crossowych
700x38C/38B, 28x1.50/2.35
zawór auto AV
długość zaworu 40mm
waga ok 220g
Dętka dętce nie jest równa.
Stałość ciśnienia. Dętka Schwalbe utrzymuje powietrze znacznie
dłużej. jakość składników oraz czystość mieszanki gumowej decydują
o jakości dętki. przed wulkanizacją każda dętka Schwalbe wkładana
jest do formy i zostaje napompowana. tylko taki sposób wytwarzania
zapewnia równomierną grubość ścianek i wysoką szczelność przez
długi czas.
Niezawodność.Konsekwentna kontrola jakości zapewniająca
możliwie najwyższe bezpieczeƒstwo użytkowania: każda dętka jest
napompowywana i magazynowana pod ciśnieniem w fabryce przez
24 godziny w celu przetestowania stałości ciśnienia.
System wielozakresowości rozmiarów dętek. Wysoka
elastyczność i jakość pozwala na dopasowanie dętki do bardzo
wielu rozmiarów opon. Na przykład dętka nr 17 pasuje zarówno do
opony o szerokości 28 mm, jak i 47 mm. tylko dętka o wyjątkowo
wysokiej jakości i niezawodności odpowiada tym wymaganiom.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold